
Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 05.05.2019 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 522 Hein, Oliver  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 96 99 95 290

2 437 Einspenner, Pascal SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 97 95 95 287

3 63 Anschuetz, Thomas NOR... Schützenverein Ruhig Blut Oberli... 93 97 96 286

4 435 Follmann, Maximilian SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 95 95 96 286

5 354 Hammer, Alexander SA 403 Schützenvereinigung Bous 95 95 95 285

6 523 Nagel, Dominik  419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 93 93 98 284

7 56 Schreiner, Philipp NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 94 91 94 279

8 518 Jannuzzi, Benedikt  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 91 90 92 273

9 267 Quoiffy, Jens  811 Schützenverein Tell Quierschied 89 93 88 270

10 519 Dahlheimer, Jens  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 81 85 93 259

11 525 Winter, Gregor  129 Schützenverein Hub. St. Nikolaus 82 91 83 256
12 338 Kubenz, Tom  140 Schützenverein Ruhig Blut Oberli... 0 0 0 0

(Abgemeldet)

12 53 Pertagnol, Joachim NOR... Schützenverein Edelweiß Balters... 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 05.05.2019 17:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 92 Camus, Michele BLI 140 Schützengesellschaft 1849 Homb... 96 98 96 290

2 429 Follmann, Alexandra SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 94 97 96 287

3 83 Lambert, Deborah NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 96 94 88 278

4 275 Deutsch, Vanessa  804 Schützenverein 1927 Friedrichsthal 0 0 0 0

(abgemeldet)

4 76 Spaniol, Kathrin NOR... Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0

(abgemeldet)

4 103 Vogt, Anika BLI 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 05.05.2019 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 504 Klesius, Stephan  609 Schützenverein Dreiländereck Perl 98 98 99 295

2 526 Rumpf, Patrick  804 Schützenverein 1927 Friedrichsthal 92 89 89 270

3 121 Kremp, Jens BLI 302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 79 87 93 259

4 370 Witzmann, Markus SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 83 76 85 244

5 108 Hinsberger, Stefan NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0

(abgemeldet)

5 395 Plewka, Thomas SA 419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 05.05.2019 10:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 357 Seelbach, Monika SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 05.05.2019 17:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 430 Follmann, Peter SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 98 96 95 289

2 130 Rauber, Armin NOR... Schützenverein Tell Alsweiler 89 92 90 271

3 350 Hammer, Roland SA 403 Schützenvereinigung Bous 89 87 93 269

4 135 Pfeiffer, Michael NOR... Schützengilde Tell Mangelhausen 87 91 87 265

5 283 Bless, Manfred  812 Schützengesellschaft Freischütz ... 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)

5 282 Grewenig, Reiner  811 Schützenverein Tell Quierschied 0 0 0 0

(abgemeldet)

5 139 L Hoste, Wolfgang NOR... Schützenverein Ruhig Blut Oberli... 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 05.05.2019 13:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 327 Spaniol, Stefanie  140 Schützenverein Tell Alsweiler 90 98 95 283

2 524 Dahm, Heidi  609 Schützenverein Dreiländereck Perl 90 96 93 279

3 157 Rauber, Gabi NOR... Schützenverein Tell Alsweiler 91 87 90 268

4 521 Follmann, Claudia  609 Schützenverein Dreiländereck Perl 86 90 84 260

5 505 Lux, Liane  129 Schützenverein Hub. St. Nikolaus 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 05.05.2019 10:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Arndt, Walter BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 93 99 99 291

2 336 Zimmer, Volker  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 95 95 92 282

3 296 Bär, Willibald  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 93 91 92 276

4 433 Scheuern, Hans-Peter SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 90 90 95 275

5 30 Hanisch, Michael BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 0 0 0 0

(Abgemeldet)

5 33 Kemmer, Dieter BLI 140 Schützengesellschaft 1849 Homb... 0 0 0 0

(abgemeldet)

5 31 Penkala, Andreas BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.17

KK-Gewehr 100m Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 05.05.2019 13:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 295 Rumpf, Monika  804 Schützenverein 1927 Friedrichsthal 78 81 83 242



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.41

KK-Gewehr 100m Junioren I w Seite: 1

Stand: 05.05.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 341 Leister, Chiara-Cheyenne  140 Schützenverein Tell Urexweiler 89 96 93 278



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.42

KK-Gewehr 100m Junioren II Seite: 1

Stand: 05.05.2019 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 221 Kilgus, Nils NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 92 96 94 282

2 223 Schall, Felix NOR... Schützenverein Ruhig Blut Oberli... 91 90 93 274

3 201 Kilgus, Lars NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 93 85 93 271

4 265 Fellinger, Tim  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 89 88 92 269

5 391 Plewka, Meiko SA 419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)

5 448 Thieser, Leon SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.43

KK-Gewehr 100m Junioren II w Seite: 1

Stand: 05.05.2019 18:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 209 Schröder, Malin NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 95 97 98 290

2 503 Hein, Katharina  811 Schützenverein Tell Quierschied 91 93 91 275



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 05.05.2019 10:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 393 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 98 96 99 293



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

KK-Gewehr 100m SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 05.05.2019 10:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 520 Schumann, Volker  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 95 92 92 279

2 373 Heinen, Reinhold SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 88 86 93 267



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 05.05.2019 18:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 860 Ringen 50 40

437 Einspenner, Pascal 287

429 Follmann, Alexandra 287

435 Follmann, Maximilian 286

2 NORD 140Schützenverein Tell Urexweiler 846 Ringen 39 48 3

209 Schröder, Malin 290

83 Lambert, Deborah 278

341 Leister, Chiara-Cheyenne 278

3 SA 302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 791 Ringen 9 54 26 1

518 Jannuzzi, Benedikt 273

519 Dahlheimer, Jens 259

121 Kremp, Jens 259

4 NORD 140Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 560 Ringen 20 40

63 Anschuetz, Thomas 286

223 Schall, Felix 274

338 Kubenz, Tom 0



Landesmeisterschaft KK 100m 2019
05.05.2019     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 05.05.2019 16:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 828 Ringen 28 52 10

430 Follmann, Peter 289

524 Dahm, Heidi 279

521 Follmann, Claudia 260

2 NORD 140Schützenverein Tell Alsweiler 822 Ringen 31 43 13 3

327 Spaniol, Stefanie 283

130 Rauber, Armin 271

157 Rauber, Gabi 268

3 BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 291 Ringen 21 9

29 Arndt, Walter 291

30 Hanisch, Michael 0

31 Penkala, Andreas 0


